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NCC bygger fler lägenheter i västra Lund  

NCC Construction Sverige AB har fått en order på ytterligare 70 
lägenheter i västra delen av Lund på före detta Sockerbruksområdet 
vid Bjeredsparken. Kund är Arne Paulssons Byggnads AB. 
Ordervärdet, för denna andra etapp, är 152 MSEK.  
 
Byggstarten för etapp 2 är planerad till hösten 2011 när 60 procent av lägenheterna är sålda. 
Hittills är cirka 40 procent sålda. 

NCC bygger sedan en tid etapp 1 i Bjeredsparken som omfattar 56 lägenheter. Det arbetet 
beräknas vara färdigställt under tredje kvartalet 2012 med etappvisa inflyttningar. I denna etapp 
är endast ett fåtal lägenheter osålda.  

– Vi ser en tydlig efterfrågan i området. Lägenheterna på de översta våningarna får magnifik utsikt 
från sina takterasser. Det gör att projektet erbjuder en typ av boende som inte finns i närområdet 
tidigare, säger Torsten Erlandsson, affärschef på NCC Construction, region Syd. 

Husen i etapp 1 byggs i sex våningar med garage i källarplanet. De boende får möjlighet att göra 
olika tillval för att kunna sätta sin egen prägel på sitt framtida hem. Lägenheterna på de översta 
våningarna får tillgång till takterrasser med utsikt över Lundaslätten och Öresund. 
Fasadmaterialet är varierande, men mestadels tegel och skivmaterial. 

Projektet sysselsätter omkring 20 NCC-anställda. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torsten Erlandsson, affärschef, NCC Construction Sverige AB, region Syd 070-589 01 93  
Jenny Johnsson, pressansvarig, NCC Construction Sverige, region Syd 070-589 67 59 
Ulf Wallén, vd, Arne Paulssons Byggnads AB 070-830 79 90 
NCCs presstelefon 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press (http://www.ncc.se/press) NCC i Sverige 
består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 
2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Construction 
Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige 

 


